A a 2 neque

9. Illud obstat illis, qui vltim admiserunt privilegio contrariu, et si non Ordini.

10. Privilegia derogantia consuetudini non loquantur in immemoriali.

11. Et agunt de præteritis.

12. Nec per noua privilegia resuscitantur.

neque enim intentio Papæ aut Principis est tollere ius alicui quæsitum. *c. dudum. X. de priuil. c. 2. de decim. in 6.* vt etiam in regulis Cancellariæ Romanæ expressum est *reg. 17.* quæ consuetudines eò magis hic sunt fauorabiles, quod illa clausula in priuilegijs apponi solita, *salua iustitia illarum ecclesiarum à quibus mortuorum corpora assumuntur,* intelligi debeat secundum rationabilem consuetudinem regionis. vt inquit *c. certificasti. X. de secul. quia vnaqueque prouincia in suo sensu abundat,* porro sensus incolarum H. qui omnes singulariter vocati olim consenserunt in admissionem Minoritarum, vt supra diximus, & copia cum libello Syndici exhibitâ refert, videtur ille fuisse, quem secutus hæcenus vsus ostendit: vt quartam quidem non soluunt Minoritæ; hæredes tamen soluunt iura parochialia consueta.

13.
Clauſula, salua iustitia ecclesiarum &c. intelligenda secundum rationabile consuetudinem regionis.

14.
Quæ vt hic sit.

Rationabilis etiam hic ea consuetudo visa est, vt vtrique, à quo populus spiritualia acciperet, sua carnalia tribueret. vtique quoniã nullũ tunc erat in illo oppido virorũ monasteriũ à quo in spiritualibus incolæ iuuarentur; adeoque nõ obligati Minoritæ ad quartam, ali magis congruè possent: & si fabrica atque ministri parochiales sua iura reciperent, nihilominus nimium etiã præiudiciũ non paterentur, neque ad nimia paupertatẽ deuenirent. eo enim casu etiã cessare debent iusta priuilegia *c. suggestum. X. de decim.* & in casu necessitatis tã fabricæ suæ parochiali, quã illius ministris populus succurrere deberet.

15.
Quibus cum nihil auferatur, hic cura esse non debet de populo qui sic admittit grauari.

Quare cum Minoritis, nihil eis datum, seu oblatum auferatur, cura eis esse etiam non debet de populo, qui olim ita in eorũ admissione censendus est consensisse, nec ipsi querelam habere possunt, quibus ius nullum competere potest, sed vsus tantum facti, pro nimia Ordinis paupertate, & incapacitate cuiuslibet dominij, aut iuris.

de qua in *c. exijt, qui seminat.* de verb. signif. in 6. & *clm. exijt. cod.* nam proprietatem, inquit *d. c. exiuit. §. proinde, & dominum Pontificis & Romana ecclesia in se receperunt. dimisso ipsis fratribus vsu facti simpliciterum omnium oblatarum, concessarum, donatarum.* ita vt fratres ipsi pro nulla, inquit *d. c. exijt. §. proinde. vers. veruntamen, re temporali possint in iudicio experiri.* & consequenter perperam hic petitum est, vt manuteneantur fratres ipsi, seu iorum contentus nam nec in communi bona possidere possunt. *d. c. exijt. d. clm. exijt. Concilium Triad. §. 25. de regular. c. 3. in poss. sione sepulturarum, & iuram. inde recipiendorum.* adeo vt nec liceat ipsis in Curijs assistere procuratoribus, & aduocatis. *d. §. proinde.* & similiter neque transire de domo in domũ ad commendandam causam quasi suam Curiarum senatoribus: sed dumtaxat tanquam peregrini, inquit *d. §. proinde, & aduena in hoc sculo in paupertate & humilitate Deo famulantes vadant pro alienosna confidenter.*